ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
 Comissão Permanente de Licitação - CPL

Jateí - MS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 088/2017

AVISO DE EDITAL

TOMADA DE PREÇOS Nº. 015/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, através da Comissão Permanente de
Licitação torna público que se encontra aberta à licitação supra-referida com base na
Lei (Federal) nº 8.666/93 e suas alterações posteriores vigentes na modalidade
Tomada de Preços, do tipo menor preço global, para aquisição de 02 (duas)
Ambulâncias de simples remoção. Objeto: Receber propostas para aquisição de 02
(duas) Ambulâncias, nova 0Km, de simples remoção, tudo conforme especificações
no Edital de Tomada de Preços nº 015/2017. Os interessados, inscritos no Cadastro
Geral de Fornecedores da Prefeitura Municipal de Jateí/MS e aqueles que
atenderam a todas as condições exigidas para cadastramento até o terceiro dia
anterior a data do recebimento das propostas, poderão obter cópia completa do
Edital, contendo todas as bases para a licitação, bem como informações
complementares na Secretaria Municipal de Administração Setor de Licitações, sito
na Av. Bernadete Santos Leite, 382, nesta cidade de Jateí/MS, local onde se
encontra afixado o Edital. A documentação e proposta deverão ser entregues até o
dia 19 de Julho de 2017, às 08h00min, na sala de reuniões da Prefeitura, no
endereço supra citado, ocasião em que se dará o julgamento pela Comissão
Permanente de Licitações.

Jateí/MS, 03 de Julho de 2017.

Flávia Maria Dias Pinhel
Presidente da CPL